令和７年５月８日

北九州市港湾空港局

報道機関各位

○ 韓国のＬＣＣ（格安航空会社）である㈱ジンエアーから、期間限定で

「北九州＝ソウル（仁川）線」を１日２往復へ増便すると連絡がありましたので

お知らせします。

〇 今回の増便により、韓国及び日本人旅行者の旅先での滞在時間が長くなることが

期待でき、さらに便利になります。

記

（１）運航会社  ジンエアー

（２）運航期間  令和７年７月１０日（火）～令和７年８月２４日（日）

（３）使用機材  Ｂ７３７－８００（１８９席）

（４）運航スケジュール

 曜 日 便名
ソウル

（仁川）発
北九州着 便名 北九州発

ソウル
（仁川）着

現行 毎 日 LJ351 16：15 ⇒ 17：40 LJ352 18：40 ⇒ 20：00

増便 毎 日 LJ349 09:40 ⇒ 11:05 LJ350 12:00 ⇒ 13:25

福岡県と同日提供

市政、経済・金融クラブに同時提供

北九州＝ソウル（仁川）線が

１日２往復運航で大変便利に！

期間限定 「増便」!!

【問合せ先】
港湾空港局 空港企画課

  担当：西田（課長）、安武（係長）

TEL 093-582-2308